

Głogów, 11.01.2020 r.



Urząd Gminy Głogów

ul. Piaskowa 1, 67-200 Głogów
tel. 76 836 55 55, fax 76 836 55 67
NIP: 693-10-13-775

Wykonawcy uczestniczący w przetargu

Numer pisma: RI.271.24.2020-4

Dotyczy: Pytania do przetargu nieograniczonego pn. „Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Głogów.”

Dotyczy: Wilków ul. Gajowa i Daglezjowa, Ruszowice ul. Turkusowa i Pastelowa

Pytanie:

W ślad za wyjaśnieniami Zamawiającego z dnia 11.01.20201 (pismo nr RI.271.24.2020-3) proszę o informacje , która ze stron (Zamawiający czy Wykonawca) zobowiązania będzie ponosić koszty przetrzymywania i przechowania w miejscu wskazanym przez nadzór archeologiczny ewentualnych znalezisk podczas prowadzenia badań archeologicznych. Tego rodzaju koszty na chwilę obecna nie są możliwe do skalkulowania.

Odpowiedź:

Koszty przetrzymywania i przechowania w miejscu wskazanym przez nadzór archeologiczny ewentualnych znalezisk podczas prowadzenia badań archeologicznych będą po stronie Zamawiającego.

Pytanie:

W ślad za wyjaśnieniami Zamawiającego z dnia 11.01.20201 (pismo nr RI.271.24.2020-3) proszę o potwierdzenie, że latarnia oznaczona na PZ nr L4/1 ma posiadać wysięgnik 1-ramienny gł. 0,5m z zamontowaną jedną oprawą oświetleniową a nie jak PZT wysięgnik 2- ramienny z dwoma oprawami oświetleniowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż latarnia oznaczona na PZ nr L4/1 ma posiadać wysięgnik 2-ramienny z dwoma oprawami oświetleniowymi.

WÓJT
Bartłomiej Zimny